И.о. ректора «РГУФКСМиТ»
Профессору Т.В. Михайловой
От студента ____ курса  ____ отделения
Института _________________________

обучающегося по направлению подготовки

(специальности)_______________________

Профиль(специализация) _______________

 _____________________________________

_____________________________________

                                                                      (Ф.И.О. полностью)
Тел. _________________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос моего участия в Конкурсе на получение повышенной государственной академической стипендии в рамках Постановления Правительства №945 от 18.11.2011 года.

Являюсь получателем государственной академической стипендии.

Документы, подтверждающие достижения в следующих направлениях деятельности прилагаю:

	Вид деятельности, в которой представлены достижения
	Перечень объектов для оценки
	Кол-во баллов

	1
	Учебная

	2
	Научно-исследовательская

	3
	Общественная

	4
	Культурно-творческая

	5
	Спортивная

	Всего баллов

 Портфолио на  __  листах прилагается
Достоверность предоставленных сведений подтверждаю.

« ___»  ______________20  ___г.                ___________________________(подпись)

*Указываются только те виды деятельности, в которых студент представляет достижения.

**Количество баллов подсчитывается согласно методике расчета в Положении 2.